ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
___2023                                                                                                          № ____

г. Облучье

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
образования «Облученский муниципальный район» от 08.07.2022 № 267 «Об
утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств и предложений о
присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования
«Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области»

 В соответствии Положением о почетном звании «Почетный житель
муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской
автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов
Облученского муниципального района от 23.12.2021 № 223 (с изменениями от
22.03.2022 № 239)   Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
           1. В абзаце 6 пункта 1 решения Собрания депутатов муниципального
образования «Облученский муниципальный район» от 08.07.2022 № 267 «Об
утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств и предложений о
присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования
«Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области» слова
«- Иванова Ирина Викторовна,» заменить словами «- Паршина Светлана
Викторовна,».
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном сборнике
муниципального образования «Облученский муниципальный район» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Облученского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                     Н.В. Василенко

Глава муниципального района                                                                  Е.Е. Рекеда